
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/216/2021 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
23 900,00 zł 

§2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
23 900,00 zł 

§3.  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 31 549 668,79 zł 

w tym:  

- dochody bieżące 29 153 624,80 zł 

- dochody majątkowe 2 396 043,99 zł 

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 31 549 668,79 zł 

w tym:  

- wydatki bieżące 28 818 838,80 zł 

- wydatki majątkowe 2 730 829,99 zł 

3. Przychodem (kredyt) 567 568,00 zł 

4. Rozchodem (spłata kredytów i pożyczek) 567 568,00 zł 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Anna Olejniczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 kwietnia 2021 r.

Poz. 1884



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/216/2021 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
23 900,00 

 

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
13 900,00 

 
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 900,00 

75619 
 

Wpływy z różnych rozliczeń 10 000,00 

 
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 

     
Razem: 23 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1884



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/216/2021 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
28 200,00 

 

40002 
 

Dostarczanie wody 28 200,00 

 
6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 

innych instytucji finansowych 
28 200,00 

600 
  

Transport i łączność 8 000,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 8 000,00 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -3 000,00 

 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne -3 000,00 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -3 000,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego -2 000,00 

 

75702 
 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 
-2 000,00 

 
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
-2 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia -8 200,00 

 

75818 
 

Rezerwy ogólne i celowe -8 200,00 

 
4810 Rezerwy -8 200,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 900,00 

 

85295 
 

Pozostała działalność 3 900,00 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 900,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -8 000,00 

 

90095 
 

Pozostała działalność -8 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

 
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

     
Razem: 23 900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1884


		2021-04-29T12:29:07+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




